
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2023- Tecnicatura Superior en Bromatología-
EX-2024-00326373
- -UNC-ME#CNM

 
 VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema
Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben
emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 22 de noviembre de 2024, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera de Nivel
Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de la Tecnicatura Superior en Bromatología.

Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y aprobación.





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


 


Colegio Nacional de Monserrat 


 
 
 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: CM03 Tecnicatura Superior en Bromatología 


 
Titulo: 10138  Técnica Superior en Bromatología 


 


ARAMAYO, DANIELA DEL VALLE DNI 35022693 argentina 17/01/1990 2017 05/05/2017 22/02/2024 


ASTUDILLO, CARMEN ISABEL DNI 26483133 argentina 05/05/1978 2021 22/04/2021 06/12/2023 


AUDISIO, SABRINA GISELA DNI 38885286 argentina 02/03/1996 2021 22/04/2021 14/11/2023 


BARRIOS MONCCA, PAMELA INÉS DNI 41265437 argentina 13/05/1998 2017 05/05/2017 14/12/2022 


BRAVO DIEZ, MAGALÍ ANTONELA DNI 44039714 argentina 07/02/2002 2021 22/04/2021 14/11/2023 


CARRANZA, ESTRELLA JEZABEL DNI 38420148 argentina 15/09/1995 2020 20/03/2020 20/09/2023 


CHAVEZ DIAZ, ARIADNA DNI 43997233 argentina 24/05/2001 2021 22/04/2021 19/02/2024 


D'ELIA, FLORENCIA MARIANA DNI 41959181 argentina 10/10/1999 2021 22/04/2021 19/02/2024 


FERREYRA, GEORGINA DNI 38328700 argentina 21/02/1994 2019 03/04/2019 19/02/2024 


GARCIA, ERIKA FLORENCIA DNI 39172396 argentina 21/09/1995 2021 22/04/2021 14/11/2023 


GELVEZ, ADRIANA ROMINA DNI 40985704 argentina 20/12/1997 2020 21/03/2020 02/08/2023 


GONZALEZ, MELANIA SOFÍA DNI 40752495 argentina 19/05/1998 2020 22/03/2020 13/12/2023 


LLORENS HERRERO, SOFIA MARIA DNI 40995035 argentina 30/03/1998 2021 22/04/2021 28/02/2024 


LOPEZ AMADEO, MARIA EUGENIA DNI 40299693 argentina 24/07/1997 2021 22/04/2021 14/11/2023 


MARTINEZ, BELÉN JOSEFINA DNI 44973827 argentina 21/05/2002 2021 22/04/2021 28/02/2024 


MARTINEZ, GUADALUPE DNI 42048103 argentina 05/11/1999 2021 22/04/2021 13/12/2023 


MELO, ANA LAURA DNI 41919676 argentina 12/05/1999 2020 22/03/2020 05/03/2024 


MENDEZ, MAYRA YAEL DNI 36665587 argentina 21/01/1992 2021 22/04/2021 14/11/2023 


NAVARRO, FATIMA ELIANA DNI 32220587 argentina 02/08/1986 2021 22/04/2021 19/02/2024 


PAVONI, SOFIA AILEN DNI 41711659 argentina 05/01/1999 2021 22/04/2021 13/12/2023 


PEREYRA, MELANY DNI 39932182 argentina 27/11/1996 2021 22/04/2021 14/11/2023 


PETETTA, ORNELLA NOEL DNI 42259935 argentina 22/11/1999 2018 10/04/2018 28/12/2020 


PLANAS, MARISA DNI 28273223 argentina 01/09/1980 2020 24/03/2020 15/12/2023 


ROBLEDO, BRENDA EVELYN DNI 39059075 


 


 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


ROJAS MARTINEZ, CAMILA DNI 37704457 argentina 02/06/1994 2020 20/03/2020 14/12/2023 


RUIZ JAIMES, REINA CRISBEL DNI 95929467 venezolana 06/01/1992 2021 22/04/2021 28/02/2024 


SANCHEZ, MARIA FLORENCIA DNI 39499195 argentina 12/04/1996 2021 22/04/2021 05/03/2024 


SAYAVEDRA, MAXIMA DNI 43142484 argentina 08/01/2001 2020 22/03/2020 02/03/2023 


Titulo: 10138  Técnico Superior en Bromatología 


ARI, NICOLÁS ARIEL DNI 42106896 argentina 27/08/1999 2021 22/04/2021 13/12/2023 


BARAVALLE, LUIS DNI 41485022 argentina 27/07/2000 2021 22/04/2021 28/02/2024 


BERTONE, NICOLAS BARTOLO DNI 43603443 argentina 04/08/2001 2021 22/04/2021 19/02/2024 


CAVALLERO, MATEO DNI 40610921 argentina 27/10/1997 2020 27/03/2020 01/12/2023 


FARIAS, TOMAS AGUSTIN DNI 44828962 argentina 26/06/2003 2021 22/04/2021 14/11/2023 


HERNANDEZ, GERARDO MARTIN DNI 31356084 argentina 04/02/1985 2007 01/03/2007 03/12/2021 


MUSTACCIOLO, AGUSTÍN DNI 40749530 argentina 22/10/1997 2020 21/03/2020 26/07/2023 


PAMATER, MATIAS EMANUEL DNI 42181362 argentina 25/05/2000 2019 03/04/2019 02/12/2022 


          argentina              23/09/1995     2021    22/04/2021    05/03/2024 


Cantidad: 36 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: TECNICO SUPERIOR EN BROMATOLOGIA- 2023-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024

				2024-05-09T14:07:03-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00337849-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		numero_documento: IF-2024-00337849-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-05-09T14:07:08-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-241-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-09T20:08:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T20:31:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T20:31:46-0300
	GDE UNC




